656031, г. Барнаул, ул. Папанинцев, 139
Алтайский краевой педагогический лицей-интернат
	Директору КГБОУ «Алтайский краевой педагогический лицей-интернат» Былкову В.С.

От __________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________

ИНН ________________________________

проживающего

_____________________________________

(индекс, домашний адрес)
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

паспорт: серия ____________№ _________

выданный ____________________________

(кем и когда)

_____________________________________

Место работы ________________________
_______________________________-_____
_____________________________________

Заявление

Прошу принять добровольное пожертвование (ст.28 Налогового кодекса РФ), целевые взносы в сумме ______________________________________________

на нужды лицея по кодам и статьям экономической классификации расходов (ЭКР):  221,222,225,226,290,310,340
Ученик ______________________________________________
Класс ________________________________________________
«_____» _________________ 2017г.                            _________________________

(подпись)

Расшифровка статей ЭКР

221 -  услуги связи

222 -  транспортные услуги
225 –  услуги по содержанию имущества

226  -  прочие услуги
290 -   прочие расходы
310  -  увеличение стоимости основных средств.

340  - увеличение стоимости материальных запасов.